VREiE1TURA DE

JOVIANIA . ... ~~_
0M. 2021/2024

Decreto n° 079/2024

Certifico para os devidos fins que

documento foi devidamente pu

no placar dessa Pref- ituraO.. ~d
1~

SECRETARIA MU D ADMINISTRAÇÃO

"Dispõe de exoneração de Servidor ocupante de
cargo e%u função em comissão da Prefeitura
Municipal de Joviânia e dá outras
providências"

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOVIANIA, Estado de Goiás, no uso
das atribuições legais, que lhe conferem a lei...

CONSIDERANDO o Requerimento de exoneração solicitado pela
Servidora Comissionada, Valquíria Rodrigues Simões, para fins de descompatibilização;

DECRETA:

Art. I ° - Fica exonerada, a partir desta data por pedido a servidora
Valquíria Rodrigues Simões, portadora do CPF — 020.251.841-82, matrícula 519311166,
do cargo de provimento em comissão, Chefe de Departamento, lotado na Secretaria
Municipal de Administração e Planejamento.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário este Decreto entra em
vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOVIÂNIA, Estado de
Goiás, ao primeiro dia do mês de abril de dois mil e vinte e quatro (01/04/2024).

RENIS EUSTAQUIO Assinado de forma digital por
RENIS EUSTAQUIO

GONCALVES:43982 GONCALVE5:43982166187
Dados: 2024.04.01 10:51:47

166187 0300

çnis Eustáquio GonçaCves
~feito do 9Vfunicrpio de7oviânia.